- 1 -

诸暨市人力资源和社会保障局

诸暨市教育局

诸教〔2019〕5号

关于公布骆朦紫等 151 人具有二级教师任职资格的
通           知

各直属学校（单位）、镇乡（街道）中心学校：

根据国家教育部、人事部、省人事厅及省职改办领导小

组有关文件规定，经审核，同意海亮教育管理有限公司骆朦

紫等 151 人具有二级教师任职资格。现予以公布（具体名单

见附件）。

上述人员的资格取得时间从 2018年 9 月 1 日算起。

附件：2018年晋升二级教师职称人员名单（共 151 人）

诸暨市人力资源和社会保障局    诸暨市教育局

2019 年 1月 2 日

文 件

 - 2 -

抄送：绍兴市人社局，绍兴市教育局。

诸暨市教育局办公室           2019 年 1月 2 日印发

 - 3 -

附件

2018 年晋升二级教师职称人员名单（共 151 人）

海亮教育管理有限公司      骆朦紫  赵少肖  陈方舟

王  丽  孙  迪

诸暨荣怀学校      陈  倩  马叶鸿  吴  静  王  丹

蔡林玲  陈璐婷  黄  莎  孙可玲  金晨晔

蔡卓遐  张海誉

暨阳街道中心学校  孙  凤  赵璐玲  马杨炎  杨  憓

顾旭袁  杨佳平  徐佳幸  周程佳  杨黄淳

俞笑彩  周  璐  鲁卡娜  赵  青  黄杭美

何欣燚  杨  军  陈丹袁  蒋  媛  赵  颖

周余娟

陶朱街道中心学校  郑  燕  郭佳惠  章琼元  方裕杨

楼洁梅

浣东街道中心学校  钱  钰  宣燕霞  蔡  斌  阮  佳

杨  烨

大唐镇中心学校    周舒眉  黄琦珊  张梦旦  邵婷娜

杨骐羽  张夏燕  周凯琴  杨佳微  戚陈洁

郦春霞  金姹均  周旭飞  俞舟丹  周寒秀

应店街镇中心学校  杨  惠  郦  霞  孟璐崟

次坞镇中心学校    章倩婷  吕露娜  吕莹莹  边淑柳

俞  蓓

店口镇中心学校    边  航  冯璐佳  刘迁凤  裘淑锋

傅玉婷  詹  昕  张  璐  陈航燕  何炳倩

姚佳露  俞  潇  章晓帆  何梦丹  蒋冬微

俞佳丽  倪美迪  徐钞丹  周  萍

 - 4 -

阮市镇中心学校    詹媛媛  骆易姗  何碧莹  余婷婷

金浙茜  金雨蕾  何玉英  寿银丹  虞梦圆

卢烂烂  葛燕妃  宋  丹

直埠镇中心学校    周燕君  周晓婷

江藻镇中心学校    宣  烨  卢汝霞

山下湖镇中心学校  何  燕

枫桥镇中心学校    徐丽莎  裘铖琦  陈丽娜  黄  晓

汤梦旦

赵家镇中心学校    李婷婷  毛丹萍

马剑镇中心学校    宣懿窈  陈鲁燕  何烨柯  胡朔旦

五泄镇中心学校    宣玲霞  李  娜

草塔镇中心学校    王鸣镝  杨梦璐  王巧妮  杨朝秀

                      郦  楠  杨含烟  赵  秀  赵  凤

赵铭铭  杨媛媛

王家井镇中心学校  蔡玲玉  邱红霞

牌头镇中心学校    黄洁洁  张  怡  王  霞  郭家保

阮桂丽  毛泽科  张黛妮  董  颖  章佳慧

安华镇中心学校    周淑菲    赵琪琼

街亭镇中心学校    周碧芳    杨小燕

璜山镇中心学校    黄颖菲

陈宅镇中心学校    张泽薇

浬浦镇中心学校    赵彬君

东白湖镇中心学校  斯丹英  蒋凌之

浣江幼儿园教育集团        王  祯  张叶爽  祝许妃

实验幼儿园教育集团        孙序攀  严  尹